
Bąkowo, 12.05.2023 r. 

Powiat Świecki – Centrum Administracyjne 
Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych  
w Bąkowie, 

Bąkowo 37, 

86-160 Warlubie 

 

C.261.3.2023.VA 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dot. zamówienia: „Przebudowa zabytkowego budynku spichlerza w Bąkowie w związku ze 

zmianą sposobu użytkowania na cele kulturalno - edukacyjne”. 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych ( Dz.U. 2022 poz. 1710 z późn. zm. ) Zamawiający przekazuje informacje zgodnie 

z poniższym zestawieniem: 

 

 
Data otwarcia: 12.05.2023 r., godz. 09:10 

 

 
Numer 
oferty 

 
Nazwa albo imiona i 

nazwiska Wykonawców, 
których oferty zostały 

otwarte 

Siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawców, 
których oferty zostały 

otwarte 

 
Cena ofertowa 

brutto 
( w zł ) 

 
Okres 

gwarancji 
( w latach ) 

 
1. 
 

 
Galeria Czystości 

Jarosław Żentkowski 

 
ul. 14 lutego 27, 

64-920 Piła 
 

 
2 000 068,00 

 
10 

 
2. 

 
JPD Sp. z o.o. Sp. k. 

Daniel Krupiński 
 

 
ul. Droga Kręta 2a 
86-300 Grudziądz 

 
3 269 235,32 

 
9 

 
3. 

 
Urbański  

Spółka z Ograniczoną 
Odpowiedzialnością 

Sebastian Lilla 
 

 
 

ul. Bolesława Chrobrego 151 
87-100 Toruń 

 
 

2 294 270,69 

 
 

5 


		2023-05-12T10:16:31+0200




